
Управители на станбени згради на подрачјето на општина Битола  

 

1.ДУОО „РС Боби 99“ ДООЕЛ од Прилеп 7500, ул.„Херој Карпош“  згр.бр.3/1 локал1 

Пош.фах 236, претставувано од управителот Ристески Славчо од Прилеп, 

(моб.тел.бр.075/434 256) info@rsbobi99.mk 

 

2. ДОО С.Н. СЕРВИЦЕ Битола, ул.„Булевар 1-Ви Мај“ бр. 1 , претставувано од управителот 

Никола Субашевски од Битола, (моб. тел. бр. 070/403 030) snservicebitola@gmail.com 

 

 

3. Друштво за управување и одржување на објекти „Станбен сервис-Бизнис центар“ ДОО 

Скопје, со седиште на ул. „Булевар Кузман Јосифовски-Питу“ бр. 30-3/7, 1000 Скопје-

Аеродром, Подружница-Битола, ДСТЦ     „Шехерезада“       ул.„Јане   Сандански“ бр.15 

локал 8, претставувано од управител Влатко Јанкуловски,  од Скопје, Ѓорче Петров, 

ул.„Георги Казепов“ бр. 14-1/9, E-mail: info@stanbenservis.mk (Контакт лице:Елена 

Јовчевска моб. тел. бр.078/364 716) 

 

 4. Друштво за трговија и услуги „ХАУСМАЈСТОР СЕРВИС“ ДОО Скопје, Карпош, со 

седиште на ул. „Карпошово Востание“ бр. 4-3/1, претставувано од управител  Александар 

Филиповски,  од Скопје, Ѓорче Петров, ул.„Георги Казепов“ бр. 16-3/1 E-mail: 

hausmajstor.servis14@gmail.com (Контакт лице:Елена Јовчевска моб. тел. бр.078/364 716) 
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